Mẫu

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN …
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

			      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2019

BÁO CÁO VỀ CƠ SỞ GIÁO DỤC CÓ VỐN ĐẦU TƯ NƯỚC NGOÀI

	STT
	Tên trường
	Địa chỉ
	Cấp học,
Chương trình giảng dạy
	QĐ thành lập, QĐ hoạt động
(Số, ngày, cơ quan cấp)
	Giấy chứng nhận đầu tư (Mã số dự án, cấp lần thứ …)
	Hiệu trưởng/ Phó Hiệu trưởng
(Tên, năm sinh, Quốc tịch)
	Ghi chú

	1

	2

	3

Danh sách này có … đơn vị./.

TRƯỞNG PHÒNG